

Протокол об итогах запроса ценовых предложений № 5
 Камыстинская районная больница 22.02.2024 год

1. Тендерная комиссия в составе: И.о. главного врача Дюсенов Е.Ж., главного бухгалтера Алдыбаева Н.А., фармацевт Теганова П.В., юрисконсульта Ройко О.В. гл. медсестры Сагандыкова М.А., секретарь комиссии Богданова А.Б. рассмотрела заявки по закупку медицинских изделий и лекарственных средств запросом ценовых предложений № 5.

2. Сумма, выделенная для закупки (указать сумму) в тенге по каждому лоту отдельно:

№	Наименование	ед/изм	кол-во	цена за ед.ц	Сумма тенге	Сроки поставки
1	Адгезив стоматологический Adper Single Bond	фл	2	31980,00	63 960	Январь- Декабрь 2024 года, по требованиям заказчика
2	Паста для временной пломбы 50 г	уп	3	2075,00	62 250	Январь- Декабрь 2024 года, по требованиям заказчика
3	Раствор для остановки капиллярных кровотечений 13 мл	фл	1	2200,00	2 200	Январь- Декабрь 2024 года, по требованиям заказчика
4	Материал для пломбирования каналов	уп	1	3200,00	3 200	Январь- Декабрь 2024 года, по требованиям заказчика
5	Материал стоматологический (Абсцесс-ремеди).Пломбировочный для периодонтитов	уп	1	24650,00	24 650	Январь- Декабрь 2024 года, по требованиям заказчика
6	Цемент	уп	1	2265,00	2 265	Январь- Декабрь 2024 года, по требованиям заказчика
7	Композитный материал	уп	1	13245,00	13 245	Январь - Декабрь 2024 года, по требованиям заказчика
8	Материал для пломбирования (14г+10мл)	уп	1	7420	7 420	Январь- Декабрь 2024 года, по требованиям заказчика
9	Прокладочный материал с кальцием	уп	1	5880,00	5 880	Январь - Декабрь 2024 года, по требованиям заказчика
10	Паста стоматологическая, 6 г(мышьяковистая паста)	уп	1	17865,00	17 865	Январь - Декабрь 2024 года, по требованиям заказчика
11	Полоски металлические сепарационные №100	уп	1	1435,00	1 435	Январь - Декабрь 2024 года, по требованиям заказчика
12	Filtek Ultimate Flowable — жидкотекучий нанокомпозит	уп	1	25130,00	25 130	Январь - Декабрь 2024 года, по требованиям заказчика
13	Пульпоэкстракторы короткие 30 мм №500	уп	2	3220,00	6 440	Январь - Декабрь 2024 года, по требованиям заказчика

14	Иглы корневые №3 (уп 100 шт)	уп	2	2450,00	4 900	Январь - Декабрь 2024 года, по требования заказчика
15	Йодоформ паста	уп	2	6860,00	13 720	Январь - Декабрь 2024 года, по требования заказчика
16	Каналонаполнители машинные 25 мм №40	уп	2	3085,00	6 170	Январь - Декабрь 2024 года, по требования заказчика
17	Протравочный гель "Травекс- 37"	уп	2	2850,00	5 700	Январь - Декабрь 2024 года, по требования заказчика
18	Фторлак	уп	2	1550,00	3 100	Январь - Декабрь 2024 года, по требования заказчика
19	Иглы карпульные 0,3*25 мм	шт	500	32,00	16 000	Январь - Декабрь 2024 года, по требования заказчика
20	Иглы карпульные 0,4*35 мм	шт	500	32,00	16 00	Январь - Декабрь 2024 года, по требования заказчика
21	Пломбировочный материал для пulpит	уп	1	2 240	2 240	Январь - Декабрь 2024 года, по требования заказчика
22	Светоотвеждающие пломбы	уп	2	21 975,0 0	43 950	Январь - Декабрь 2024 года, по требования заказчика
23	Боры алмазные, шаровидные, цилиндрические	шт	20	980,00	19 600	Январь - Декабрь 2024 года, по требования заказчика
24	Элеватор стоматологический прямой	шт	1	4060,00	4 060	Январь - Декабрь 2024 года, по требования заказчика
Итого				355 380		

3. Заявки следующих потенциальных поставщиков представлены до окончательного срока представления заявок:

№	Наименование, адрес потенциальных поставщиков
1	ООО «БурАН 8»

4. Информация о привлечении экспертов, представленных ими заключений, по соответствию предложенных в заявке товаров технической спецификации: -

5. Следующие заявки отклонены:

№	Наименование потенциального поставщика	Полная причина отклонения и № лота

6. Заявки потенциальных поставщиков, которые соответствуют квалификационным требованиям и иным требованиям тендерной документации:

№	Наименование	ед/изм	кол-во	цена за ед.ц	Сумма тенге	Сроки поставки
---	--------------	--------	--------	--------------	-------------	----------------

1	Адгезив стоматологический Adper Single Bond	фл	2	29 600	59 200	Январь- Декабрь 2024 года, по требованию заказчика
2	Паста для временной пломбы 50 г	уп	3	1 855,00	5 565	Январь- Декабрь 2024 года, по требованию заказчика
3	Раствор для остановки капиллярных кровотечений 13 мл	фл	1	1970,00	1 970	Январь- Декабрь 2024 года, по требованию заказчика
4	Материал для пломбирования каналов	уп	1	2865,00	2 865	Январь- Декабрь 2024 года, по требованию заказчика
5	Материал стоматологический (Абсцесс-ремеди).Пломбировочный для периодонтитов	уп	1	22000,00	22 000	Январь- Декабрь 2024 года, по требованию заказчика
6	Цемент	уп	1	2020,00	2 020	Январь- Декабрь 2024 года, по требованию заказчика
7	Композитный материал	уп	1	11850,00	11 850	Январь - Декабрь 2024 года, по требованию заказчика
8	Материал для пломбирования (14г+10мл)	уп	1	6625,00	6 625	Январь- Декабрь 2024 года, по требованию заказчика
9	Прокладочный материал с кальцием	уп	1	5255,00	5 255	Январь - Декабрь 2024 года, по требованию заказчика
10	Паста стоматологическая, 6 г(мышьяковистая паста)	уп	1	1600,00	16 000	Январь - Декабрь 2024 года, по требованию заказчика
11	Йодоформ паста	уп	2	6150,00	12 300	Январь - Декабрь 2024 года, по требованию заказчика
12	Каналонаполнители машинные 25 мм №40	уп	2	2760,00	5 520	Январь - Декабрь 2024 года, по требованию заказчика
13	Протравочный гель "Травекс-37"	уп	2	2600,00	5 200	Январь - Декабрь 2024 года, по требованию заказчика
14	Фторлак	уп	2	1400,00	2 800	Январь - Декабрь 2024 года, по требованию заказчика
15	Иглы карпульные 0,3*25 мм	шт	500	30,00	15 000	Январь - Декабрь 2024 года, по требованию заказчика
16	Иглы карпульные 0,4*35 мм	шт	500	30,00	15 000	Январь - Декабрь 2024 года, по требованию заказчика
17	Пломбировочный материал для пульпит	уп	1	2 200	2 200	Январь - Декабрь 2024 года, по требованию заказчика

18	Светоотвеждающие пломбы	уп	2	19650,00	39 300	Январь - Декабрь 2024 года, по требования заказчика
19	Боры алмазные, шаровидные, цилиндрические	шт	20	880,00	17 600	Январь - Декабрь 2024 года, по требования заказчика
20	Элеватор стоматологический прямой	шт	1	3 650,00	3 650	Январь - Декабрь 2024 года, по требования заказчика
Итого		234 320				

7. Тендерная комиссия по результатам рассмотрения заявок путем открытого голосования **РЕШИЛА:**

1) признать выигравшей заявку участника тендера: ТОО «БурАН 8»

№	Наименование	ед/изм	кол-во	цена за ед.ц	Сумма тенге	Сроки поставки
1	Адгезив стоматологический Adper Single Bond	фл	2	29 600	59 200	Январь- Декабрь 2024 года, по требования заказчика
2	Паста для временной пломбы 50 г	уп	3	1 855,00	5 565	Январь- Декабрь 2024 года, по требования заказчика
3	Раствор для остановки капиллярных кровотечений 13 мл	фл	1	1970,00	1 970	Январь- Декабрь 2024 года, по требования заказчика
4	Материал для пломбирования каналов	уп	1	2865,00	2 865	Январь- Декабрь 2024 года, по требования заказчика
5	Материал стоматологический (Абсцесс- ремеди).Пломбировочный для периодонтитов	уп	1	22000,00	22 000	Январь- Декабрь 2024 года, по требования заказчика
6	Цемент	уп	1	2020,00	2 020	Январь- Декабрь 2024 года, по требования заказчика
7	Композитный материал	уп	1	11850,00	11 850	Январь - Декабрь 2024 года, по требования заказчика
8	Материал для пломбирования (14г+10мл)	уп	1	6625,00	6 625	Январь- Декабрь 2024 года, по требования заказчика
9	Прокладочный материал с кальцием	уп	1	5255,00	5 255	Январь - Декабрь 2024 года, по требования заказчика
10	Паста стоматологическая, 6 г(мышьяковистая паста)	уп	1	1600,00	16 000	Январь - Декабрь 2024 года, по требования заказчика
11	Йодоформ паста	уп	2	6150,00	12 300	Январь - Декабрь 2024 года, по требования заказчика

12	Каналонаполнители машинные 25 мм №40	уп	2	2760,00	5 520	Январь - Декабрь 2024 года, по требования заказчика
13	Протравочный гель "Травекс-37"	уп	2	2600,00	5 200	Январь - Декабрь 2024 года, по требования заказчика
14	Фторлак	уп	2	1400,00	2 800	Январь - Декабрь 2024 года, по требования заказчика
15	Иглы карпульные 0,3*25 мм	шт	500	30,00	15 000	Январь - Декабрь 2024 года, по требования заказчика
16	Иглы карпульные 0,4*35 мм	шт	500	30,00	15 000	Январь - Декабрь 2024 года, по требования заказчика
17	Пломбировочный материал для пульпит	уп	1	2 200	2 200	Январь - Декабрь 2024 года, по требования заказчика
18	Светоотвеждающие пломбы	уп	2	19650,00	39 300	Январь - Декабрь 2024 года, по требования заказчика
19	Боры алмазные, шаровидные, цилиндрические	шт	20	880,00	17 600	Январь - Декабрь 2024 года, по требования заказчика
20	Элеватор стоматологический прямой	шт	1	3 650,00	3 650	Январь - Декабрь 2024 года, по требования заказчика
Итого		234 320				

2) признать следующих участников тендера, предложение которых являются **вторыми** после предложения победителя:

№	Наименование и адрес потенциального поставщика	№ лота	Заявленная цена (тенге)	Заявленное торговое наименование
---	--	--------	-------------------------	----------------------------------

3) Заказчику КГП «Камыстинская РБ» в срок до «23» февраля 2024 года заключить договор о закупках с ТОО «БурАН 8»

4) Организатору закупок КГП «Камыстинская РБ» разместить текст данного протокола об итогах на Интернет-ресурсе Заказчика.

За данное решение проголосовали:

ЗА – И.о главного врача Дюсенов Е.Ж., главного бухгалтера Алдыбаева Н.А., фармацевт Теганова П.В., юрисконсульта Ройко. О.В. гл. медсестра Сагандыкова М.А., секретарь комиссии Богданова А.Б.

Против –

Секретарь А.Б.Богданова

И.о главного врача Дюсенов Е.Ж.

